
  
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนร่มเกล้า 
ที ่ 177/2567 

เรื่อง แต่งตั้งและมอบหมายหน้าที่รับผิดชอบบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนร่มเกล้า  
ปฏิบัติหน้าที่ อยู่เวรรักษาการณ์ ประจำปี 256๗ 

-------------------------------------------------- 
 เพ่ือให้การปฏิบัติหน้าที่ อยู่เวรรักษาการณ์ รักษาทรัพย์สินของทางราชการ บริเวณพ้ืนที่โรงเรียนร่ม
เกล้า ห้วงเวลากลางคืนและกลางวัน ในวันหยุดราชการ และวันนักขัตฤกษ์ อาศัยอำนาจตาม มาตรา 27 แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 ลงวันที่  21 ธันวาคม  2547 
เรื่องให้ผู้บริหารสถานศึกษาเป็นผู้บังคับบัญชาของข้าราชการครูและบุคลากรในสถานศึกษา จึงแต่งตั้งและ
มอบหมายหน้าที่ความรับผิดชอบให้บุคลากรโรงเรียนร่มเกล้า ปฏิบัติหน้าที่ อยู่เวรยามรักษาการณ์ ในวัน-เวลา 
ตามตารางท่ีแนบท้ายคำสั่งนี้ โดยปฏิบัติดังต่อไปนี้ 
 บุคลากรทางการศึกษาปฏิบัต ิหน้าที ่อย ู ่ เวรร ักษาการณ์ ระหว่างเวลากลางวัน ตั ้งแต่เวลา                    
06.00-18.00 น.และเวลากลางคืน ตั ้งแต่เวลา 18.00-06.00 น.ของวันถัดไป และต้องมารับเวร
รักษาการณ์ ตามตารางเวลาที่กำหนด 
 ให้บุคลากรโรงเรียนร่มเกล้าที่ได้รับมอบหมายตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเอาใจใส่ ระมัดระวัง 
ละเอียดรอบคอบ ให้เกิดความปลอดภัยต่อชีวิตและทรัพย์สินของทางราชการ หากพบปัญหาและอุปสรรค
ประการใด ให้รีบรายงานต่อผู้อำนวยการโดยเร่งด่วน เพ่ือร่วมกันหาทางแก้ไขต่อไป 

ทั้งนี้    ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 

 สั่ง ณ วันที่  4 มิถุนายน  พ.ศ. 2567 

 
  

 
 

(นายวิชัย  ภาวะบุตร) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนร่มเกล้า 
 
 
 
 
 
 

 



ตารางแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนร่มเกล้า ที ่177/2567 
มอบหมายหน้าที่บุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนร่มเกล้า ปฏิบัติหน้าที่ อยู่เวรรักษาการณ์  

เวลากลางคืน ตั้งแต่ เวลา 18.00-06.00 น. 
ปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่  วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 ถึง  30 สิงหาคม พ.ศ 2567 

 

ที ่ ชื่อ-สกุล กรกฎาคม สิงหาคม 

1. นายสมศักดิ์ สุภาทอง 6,12,18,24,30 5,11,17,23,29  

2. นายสมาน  ศรีสุข 1,7,13,19,25,31 6,12,18,24,30 

3. นายศรันย์  นันทตา 2,8,14,20,26 1,7,13,19,25,31 

4. นายสมควร  เท่าบุรี 3,9,15,21,27 2,8,14,20,26  

5. นายประพล  ละออ 4,10,16,22,28 3,9,15,21,27  

6. นายศิขรินทร์  คึมยะราช 5,11,17,23,29 4,10,16,22,28  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ตารางแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนร่มเกล้า ที่  177/2567 
มอบหมายหน้าที่บุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนร่มเกล้า ปฏิบัติหน้าที่ อยู่เวรรักษาการณ์  

เวลากลางวัน ตั้งแต่ เวลา 06.00-18.00 น. 
ปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่  วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 ถึง  30 สิงหาคม พ.ศ 2567 

 

ที ่ ชื่อ-สกุล กรกฎาคม สิงหาคม 

1. นางวิไลศักดิ์  คำตั้งหน้า 
2,4,6,8,10,12,14,16, 

18,20,22,24,26,28,30 
1,3,5,7,9,11,13,15,17, 
19,21,23,25,27,29,31 

2. นางสาน  พรมภา 
1,3,5,7,9,11,13,15,17,
19,21,23,25,27,29,31 

 

2,4,6,8,10,12,14,16,18,
20,22,24,26,28,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


